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Сдать квартиру за 25 000 рублей на 1-я Ковровая улица, 65 с2

Ростовская область, Ростов-на-Дону, 1-я Ковровая улица, 65 с2

25 000 Р в месяц

30.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Собственник!!! Сдам чистую, уютную, светлую полноценную 1-комнатную квартиру с хорошей энергетикой в тихом, уютном районе
Западного - ЖК Западная Резиденция. Все необходимое для жизни уже есть. Экологически чистый и спокойный район, уединенный жилой
комплекс. 5-этажный дом, лифт, автономное отопление - маленькие коммунальные платежи. Остановка общественного транспорта,
магазины, детские и спортивные площадки, 2 зеленые рощи - всё под боком. Мебель и техника в отличном состоянии! Озелененные
территории, прогулочные зоны, детские площадки - для активного отдыха. Множество парковочных мест, удобная транспортная
доступность. Сдам только чистоплотным, порядочным людям без животных. 1-к. квартира, 30 м², 1/5 эт. 25 000 ₽ в месяц + небольшие
коммуналльные Залог: 18000 р-н Советский Ростовская обл., Ростов-на-Дону, 1-я Ковровая ул., 65/2 Показать на карте Категория: Квартиры
Площадь кухни, м²: 9 Жилая площадь, м²: 15 Балкон или лоджия: Лоджия Санузел: Совмещённый Ремонт: Евро Мебель: Кухня, Хранение
одежды, Спальные места Техника: Кондиционер, Холодильник, Плита, Стиральная машина, Водонагреватель Без торга.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 1

Этажей всего 5 Площадь жилая 15.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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